SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC-SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

EDITAL Nº 90, DE 18 DE JULHO DE 2013

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de Informática, Edital n° 90 de 18 de julho de 2013, instituída pela

portaria n° 1008 de 12 de julho de 2013, torna público o resultado FINAL:

NOME
DESEMPENHO

DIDÁTICO

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

FINAL

NADSON CERQUEIRA SILVA Não compareceu --------- DESCLASSIFICADO

ORLANDO BATISTA SANTOS NETO Não compareceu --------- DESCLASSIFICADO

PAULO RICARDO RIOS LEITE Não compareceu --------- DESCLASSIFICADO

RENAN FREITAS SOUZA 86,6 1,7 61,3 1° APROVADO

Bom Jesus da Lapa, 13 de agosto de 2013.

Elisa Eni Freitag
Presidente da Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto